
18. september  2002 številka: 10/2002 Leto: XXVIII 
ISSN 1318-1327 

Mestna obèina Velenje - ŽUPAN 
 
Na podlagi 37. èlena Statuta Mestne obèine Velenje  
(Uradni vestnik Mestne Obèine Velenje, št. 4/99 in 6/01)  

 

 

OBJAVLJAM  
naslednje akte Mestne obèine Velenje 

 

1.  Sklep o imenovanju tajnice obèinske volilne komisije Mestne obèine Velenje  
2. Rokovnik  za izvedbo volilnih opravil za redne volitve èlanov obèinskih  
     svetov in županov, ki bodo 10.11.2002 

3. Sklep o doloèitvi volišè in njihovih obmoèij za volitve župana in èlanov  
     sveta  Mestne obèine Velenje in za volitve èlanov svetov krajevnih skupnosti 
     in mestnih èetrti Mestne obèine Velenje  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Številka: 032-01-02/2002-100                         Župan Mestne obèine Velenje  

Datum:   18.9.2002                                                Sreèko MEH, s.r 
 
 
 

. 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 2 - številka 10 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 18. september 2002 

 
OBÈINSKA VOLILNA KOMISIJA 
 

Na podlagi 39. èlena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni 
list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94, 61/95-odl. US, 70/95 in 
51/2002) je Obèinska volilna komisija Mestne obèine 
Velenje na seji dne 10.09.2002 sprejela  

SKLEP 
o imenovanju tajnice obèinske volilne  

komisije Mestne obèine Velenje 

I.  

Za  tajnico Obèinske  volilne  komisije Mestne  
obèine  Velenje  se  imenuje  Suzana  ŽINIÈ,       
roj. 1973, stanujoèa Linhartova 18, Velenje, 
po poklicu univ. diplomirana pravnica. 
 
Za namestnico tajnice Obèinske volilne komi-
sije mestne obèine Velenje se imenuje Alenka 
GLINŠEK, roj. 1970, stanujoèa Škale 69 a, 
Velenje, po poklicu univ.diplomirana pravni-
ca. 

II.  

Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne obèine Velenje. 
 
Številka: 006-07-0002/2002-280 
Datum: 10.09.2002 

 
 

Predsednica  
Obèinske volilne komisije  

Mestne obèine Velenje  

Milena BUKVIÈ DEŽMAN, univ. dipl.prav.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 10 — stran 3 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 18. september 2002 

Republiška volilna komisija je na podlagi 40. èlena zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94, 
61/95, 70/95 in 51/02), na 10. seji dne 27. avgusta 2002, sprejela naslednji  

ROKOVNIK 
za izvedbo volilnih opravil za redne volitve èlanov obèinskih svetov in županov, ki  

bodo 10.11.2002* 

Opombe: 
− ZLV = Zakon o lokalnih volitvah  (Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94, 61/95, 70/95 in 51/02), 
− ZVDZ =  Zakon o volitvah v državni zbor  (Uradni list RS, št. 44/92, 60/95, 67/97 – odloèba  US 

                 in 70/00)  
− ZEVP = Zakon o evidenci volilne pravice (Uradni list RS, št. 52/02)  
− ZVolK= Zakon o volilni kampanji (Uradni list RS, št. 62/94 in 17/97)  

I.  

Posamezna volilna opravila se izvedejo v naslednjih rokih 
(navedeni so skrajni roki!) 
________________________________________________________________________________ 

Datum: 02.09.2002   
 

Dan: 1. dan                                              ZLV: 8. èlen ter  
                                                                 Odlok o razpisu volitev 
                                                                 (Uradni list RS, št.66/02)                                        

VSEBINA:  Razpis volitev in dan, s katerim prièno teèi roki za izvedbo volitev 
________________________________________________________________________________ 

Datum: 02.09. do 16.10.2002   
 

Dan: 1. dan - 45. dan                              ZLV: 74. èlen  
(25 dni pred dnem glasovanja)                                                    

 

VSEBINA: Politiène stranke doloèajo kandidate za župane in liste kandidatov za èlane obèinskih 
svetov, skladno z njihovimi pravili. 
 
Volivci doloèajo kandidate za župane in liste kandidatov za èlane obèinskih svetov z dajanjem pod-
pore na predpisanih obrazcih.  
________________________________________________________________________________ 

Datum: 06.09.2002 
 

Dan: 5. dan                                              ZEVP: 36. in 42. èlen 
 

VSEBINA: Ustanovljene ter imenovane morajo biti volilne komisije za sestavo volilnega imenika 
državljanov RS, pripadnikov italijanske in madžarske narodne skupnosti oz. pripadnikov romske 
skupnosti.  



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 4 - številka 10 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 18. september 2002 

________________________________________________________________________________ 

Datum: 11.09.2002 
 

Dan: 10. dan                                                      ZEVP:  18. èlen  
 

VSEBINA: Obèinske volilne komisije doloèijo volišèa                 
________________________________________________________________________________
Datum: 11.09.2002 
 

Dan: 10. dan                                                 ZLV:  4. èlen v zvezi z  doloèbami 
                                                                      ZVDZ:  41. èlen 
 

VSEBINA: Politiène stranke lahko dajo svoje predloge za imenovanje predsednika in èlanov volil-
nih odborov.  
________________________________________________________________________________ 

Datum: 16.09.2002 
 

Dan: 15. dan                                                 ZEVP:  37. in 43. èlen  
 

VSEBINA: Komisije za sestavo volilnih imenikov državljanov RS, pripadnikov italijanske in ma d-
žarske narodne skupnosti oziroma pripadnikov romske skupnosti predložijo volilni imenik pristoj-
nemu organu v potrditev.  
________________________________________________________________________________ 

Datum: 21.09.2002 
 

Dan: 20. dan                                                ZEVP:  21. èlen  
 

VSEBINA: Pristojni organ na krajevno obièajen naèin razgrne volilne imenike. 
________________________________________________________________________________ 

Datum: 16.10.2002 
      

Dan: 45. dan                                                 ZLV: 4. èlen v zvezi z doloèbami 
                                                                      ZVDZ: 46. èlen 
 

VSEBINA: Zadnji dan, ko se pri pristojnem upravnem organu lahko podpiše obrazec podpore ka n-
didatu oziroma listi kandidatov.  
________________________________________________________________________________ 

Datum: 16.10.2002 do 19.00 ure 
 

Dan: 45. dan                                                ZLV: prvi odstavek 74. èlena  
                     

VSEBINA: Pri obèinskih volilnih komisijah je potrebno vložiti kandidature oziroma liste kandidatur za 
èlane obèinskih svetov ter za župane, ne  glede na naèin kandidiranja (politiène stranke, volivci).  



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 10 — stran 5 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 18. september 2002 

________________________________________________________________________________ 

Datum: 16.10. do 22.10.2002  
 

Dan: 51. dan                                                ZLV: drugi odstavek 74.  èlena v zvezi z doloèbami 
(do 18. dne pred dnem glasovanja)              ZVDZ:  59. èlen 
 

VSEBINA: Postopek preizkusa zakonitosti kandidatur ter izdaja odloèb o potrditvi    oziroma zavr-
nitvi kandidature. 
________________________________________________________________________________ 

Datum: 23.10.2002 
 

Dan: 52. dan                                                 ZLV: drugi odstavek 74. èlena v zvezi  z doloèbami 
                                                                      ZVDZ: 60. èlen 
 

VSEBINA: Doloèitev seznama kandidatur oziroma list kandidatov (žrebanje vrstnega reda). 
________________________________________________________________________________ 

Datum: 26.10.2002 
 

Dan: 55. dan                                                 ZLV: drugi odstavek 74. èlena v zvezi z doloèbami          
(15 dni pred dnem glasovanja)                    ZVDZ:  61. èlen 
 

VSEBINA: Javna objava seznamov potrjenih kandidatur ter list kandidatov.  
________________________________________________________________________________
Datum: 26.10.2002 
 

Dan: 55. dan                                                 ZEVP: 22. èlen           
 (15 dni pred dnem glasovanja)                            
 

VSEBINA: Državljani lahko do tega dne zahtevajo, ustno ali pisno, popravek volilnega imenika. 
________________________________________________________________________________ 

Datum: 03.11.2002 
 

Dan: 63. dan                                                 ZLV: 19. èlen 
 (7 dni pred dnem glasovanja) 
 

VSEBINA: Volivci, ki lahko glasujejo po pošti, morajo do tega roka vložiti  zahtevo za glasovanje 
po pošti.  
________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 6 - številka 10 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 18. september 2002 

________________________________________________________________________________ 

Datum: 04.11.2002 
      

Dan:  64. dan                                                         ZEVP: 25. èlen 
(6 dni pred dnem glasovanja) 
 

VSEBINA: Pristojni organ potrdi volilne imenike ter jih preda obèinskim volilnim komisijam.  
________________________________________________________________________________
Datum: 05.11.2002  
 

Dan: 65. dan                                                          ZLV: drugi odstavek 47. èlena  
 

VSEBINA: Predstavnik kandidatur oziroma liste kandidatov lahko predloži seznam   z a u p n i k o v  
obèinski volilni komisiji. 
________________________________________________________________________________
Datum: 05., 06. in 07.11.2002 
                                                                                ZLV:   78. èlen 
      

VSEBINA: Predèasno glasovanje. 
________________________________________________________________________________ 

Datum: 07.11.2002 
 

Dan: 67. dan                                                           ZLV:   81.èlen 
(3 dni pred dnem glasovanja) 
                                    

VSEBINA: Volivci,ki se zaradi bolezni ne morejo zglasiti na volišèu vložijo zahtevo, da želijo gla-
sovati na svojem domu.  
________________________________________________________________________________ 

Datum: 08.11.2002 do 24. 00 
 

Dan: 68. dan                                                          ZLV: 4. èlen v zvezi  z doloèbami         
(24 ur pred dnem glasovanja)                               ZVDZ: 5. èlen 
 

VSEBINA: Zakljuèek javne volilne propagande. 
________________________________________________________________________________ 

Datum: 10.11.2002 
 

Dan: 70. dan                                                           Odlok predsednika Drža  vnega zbora                    
                      

VSEBINA: Splošno glasovanje. 
________________________________________________________________________________ 

 
 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 10 — stran 7 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 18. september 2002 

________________________________________________________________________________ 

Datum: 11.11.2002 do 12.00 ure 
      

Dan: 71. dan                                                           ZLV: prvi odstavek 89. èlena  
 

VSEBINA: Volilni odbori morajo predati volilno gradivo obèinski volilni komisiji.    
________________________________________________________________________________ 

Datum: 11.11.2002 po 12.00 uri 
 

                                                                                ZLV:  88. èlen 
                     

VSEBINA: Obèinska volilna komisija ugotavlja izid glasovanja po pošti.      
________________________________________________________________________________ 

Datum: 16.11.2002  
 

Dan: 76. dan                                                           ZLV:   90. èlen 
 (6. dan po dnevu glasovanja)                  
 

VSEBINA: Obèinska volilna komisija sestavi poroèilo o izidu glasovanja in ga pošlje županu, Re-
publiški volilni komisiji ter predstavnikom kandidatur oziroma list kandidatov.  
________________________________________________________________________________ 

II.  

Republiška volilna komisija je odloèila, da bo, v primeru razpisa drugega kroga glasovanja na  voli-
tvah predsednika republike, drugi krog glasovanja za izvolitev župana razpisan za nedeljo 
01.12.2002. V primeru, da razpis drugega kroga glasovanja na volitvah predsednika republike ne bo 
potreben, bo drugi krog glasovanja za izvolitev župana razpisan za ne deljo 24.11.2002.  

III.  

Poleg navedenih rokov, doloèenih v zakonih, ki urejajo postopek kandidiranja in glasovanja na lo-
kalnih volitvah, opozarja Republiška volilna komisija še na naslednje roke: 
________________________________________________________________________________ 

Datum: 11.09.2002 
 

                                                                                               ZVolK:   tretji odstavek 8. èlena  
      

VSEBINA: Obèina mora javno objaviti pogoje za pridobitev pravice do uporabe plakatnih mest. 
________________________________________________________________________________ 

Datum: 26.09.2002  
Dan:                                                                                       ZVolK:   5. èlen 
(45 dni pred dnem glasovanja) 
 

VSEBINA: Javna glasila morajo doloèiti in objaviti pravila v zvezi z volilno kampanjo.  



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 8 - številka 10 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 18. september 2002 

________________________________________________________________________________ 

Datum: 26.09.2002  
 

Dan:                                                                             ZVolK:   18. èlen 
 (45 dni pred dnem glasovanja) 
      

VSEBINA: Organizator volilne kampanje mora odpreti poseben raèun z  oznako "Za volilno kam-
panjo".  
________________________________________________________________________________ 

Datum: 30.10.2002  
 

Dan:                                                                             ZVolK:   18.a  èlen 
(11 dan pred dnem glasovanja) 
      

VSEBINA: Organizator volilne kampanje mora predložiti državnemu zboru vmesno finanèno por o-
èilo.  
________________________________________________________________________________ 

Datum: 11.10. do 08.11.2002 do 24.00 ure 
 

                                                                                     ZVolK: 2. èlen                                         
VSEBINA: Volilna kampanja  
________________________________________________________________________________ 

Datum: 03.11.2002 
      

Dan:                                                                            ZVolK: drugi odstavek 4. èlena  
(7 dni pred dnem glasovanja )   

 

VSEBINA: Prepovedana je objava raziskav javnega mnenja o kandidatih, listah kandidatov in o 
strankah.    
________________________________________________________________________________
v 60 dneh po volitvah 

                                                                                     ZVolK: 19. èlen 
      

VSEBINA: Organizator volilne kampanje je dolžan predložiti poroèilo o vseh   izdatkih za volilno 
kampanjo.  
______________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 10 — stran 9 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 18. september 2002 

IV.  

Roki, ki veljajo za izvedbo volitev èlanov obèinskih svetov, se uporabljajo tudi pri izvedbi volitev 
v svete krajevnih, vaških in èetrtnih skupnosti, èe je z aktom župana kot dan razpisa volitev, s kate-
rim prièno teèi roki za volilna opravila, isti kot je to doloèeno z aktom predsednika Državnega zbo-
ra RS o razpisu volitev.  
 
Številka: 5-1/00-2/02                                         
Datum:    27.08.2002                                     

 
PREDSEDNIK 

Anton Gašper Frantar, s.r. 
 

* Rokovnik se na podlagi odloèitve RVK na seji dne 27. avgusta 2002 uporablja tudi za     izvedbo 
volitev èlanov svetov krajevnih skupnosti in mestnih èetrti.  
 

PRIPIS:   Rokovnik  se objavlja  zaradi splošne seznanitve z roki za volilna opravila za volitve žu-
pana in Sveta Mestne obèine Velenje in Svetov KS in MÈ MO Velenje. 
 

                                          
 Tajnica OVK 

               Suzana ŽINIÈ, univ.dipl.prav., s.r. 
 
 

 

Obèinska volilna komisija Mestne obèine Velenje je na podlagi tretje toèke 41. èlena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni 
list RS,št. 72/93, 7/94, 33/94, 70/95 in 51/02), Sklepa o razpisu rednih volitev v obèinske svete in rednih volitev županov 
(Uradni list RS,št. 77/02), Sklepa o razpisu rednih volitev svetov krajevnih skupnosti in mestnih èetrti v Mestni obèini 
Velenje (Uradni list RS,št.77/02), Odloka o doloèitvi volilne enote za volitve èlanov sveta in župana  Mestne obèine Ve-
lenje (Uradni vestnik MO Velenje,št. 12/97) in sklepov svetov krajevnih skupnosti in mestnih èetrti o doloèitvi volilnih 
enot na seji dne 10.09.2002 sprejela 

SKLEP  
o doloèitvi volišè in njihovih obmoèij za volitve župana in  èlanov sveta  Mestne obèine 

Velenje  in za volitve  èlanov svetov krajevnih skupnosti in mestnih èetrti Mestne  
obèine Velenje 

I.  
Volišèa za volitve župana, èlanov sveta in èlanov svetov krajevnih skupnosti in mestnih èetrti Mestne 
obèine Velenje, ki bodo v nedeljo, 10.novembra 2002, so naslednja:   

 
Zap.št. volišèa          Naslov volišèa in obmoèje volišèa 

Volišèe 1                   BEVÈE - Dom krajanov Bevèe 
                    Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 
                    BEVÈE, 13, 14, 15, 16, 17a, 17, 18a, 18, 19a, 19, 20a, 20, 21, 22, 23, 24a,   
                    24b, 24c, 24, 47, 48 (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 1 – PO   
                    0178), 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 10 - številka 10 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 18. september 2002 

BEVÈE 7b, 7c, 8a, 8b, 8c, 8d, 8, 9a, 9b, 9c, 9, 10, 11b, 11 (ki volijo tudi èlane 
sveta KS v volilni enoti št. 2 – PO  0252), 

 
BEVÈE 25, 26, 27, 28a, 28, 29, 30a, 30b, 30, 31a, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37a, 
37, 38b, 38, 39, 40, 41a, 41, 42, 43, 44, 45, 46  (ki volijo tudi èlane sveta KS 
v volilni enoti št. 3 -  PO 0253). 

 

Volišèe 2                   CIRKOVCE - prostori KS 
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 
 ŠMARTINSKE CIRKOVCE 3, 4, 5, 6, 8a, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20a, 20, 21, 23  (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 1 -  PO  
0161), 
 
ŠKALSKE CIRKOVCE 1, 3a, 3, 4, 5a, 5b, 5c, 5d, 5, 6a, 6, 7, 8, 9, 10, 11a, 
11, 12a, 12, 24, 25, 26a, 26;  ŠMARTINSKE CIRKOVCE  7a, 7 ( ki volijo 
tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 2 – PO 0180,  0254 ), 
 
ŠKALSKE CIRKOVCE 13a, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 18 A, 19, 20, 21, 22a, 22, 
23a, 23, 27a, 27, 28, 29, 30, 31  (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti 
št. 3 – PO 0255). 

 

Volišèe 3              GORICA-prost. KS,Goriška 45 
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 
ŠALEŠKA CESTA H. ŠT. 9, 11, 13, 15, 
CESTA I. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36; CESTA II. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22,23, 24, 25, 26, 27, 28, 29; CESTA III. 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, CESTA IX 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 
16, 17, 18, 19, 19A,  20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 34; CESTA NA 
VRTAÈE 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23; 
CESTA X  1, 2, 3, 4, 5, 6, 14, 16, 18, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 34, 35, 39, 
41, 42; GORIŠKA CESTA  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33; SPLITSKA CESTA  1, 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 
53, 54, 55, 56, 58, 60, 62, , 64, 66, 68, 70 (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni 
enoti št. 1- PO 0034, 0035, 0036, 0037, 0045, 0224, 0230) 

 

Volišèe 4              GORICA-prost. KS,Goriška 45 
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 
BEVÈE 4 A;CESTA V BEVÈE  1, 2, 3,  5, 6, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 
21, 22, 25, 26, 27, 28, 30,  34, 36, 38, 42, 43, 44, 46, 47; GORIŠKA CESTA  39, 
41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65; SONÈNA POT 2, 12, 14, 15, 
16, 18 (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 2 – PO 0038, 0039, 0040, 
0041,0042, 0043, 0056, 0237). 

 

 

 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 10 — stran 11 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 18. september 2002 

Volišèe 5              GORICA-prostori OŠ Gorica 
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 
GORIŠKA CESTA 38, 40, 42, 44, 46; KOŽELJSKEGA ULICA 3, 5, 7.  
(ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 3 – PO 0046, 0047, 0048, 0049, 
0052, 0246). 

 
Volišèe 6              GORICA-prostori OŠ Gorica 

Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo 

ŠALEK 51,CELJSKA CESTA  51, 53, 48; KOŽELJSKEGA ULICA 1, 2, 4, 6, 8;
LIPA 1, 3, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 
26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 
49, 51, 53, 54, 55, 59 (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 4 –   PO 
0050, 0051, 0053, 0235), 

 
ŠALEK 40, 41; CESTA II. 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15;CESTA III. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,CESTA IV. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27;CESTA V. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16;CESTA VI.  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14;
CESTA VII. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 10, 13, 14, 15,CESTA VIII. 1, 2, 3, 4, 6;
KOPALIŠKA  1, 3, 5 SONÈNI GRIÈ 1, 2, 3, 4, 5, 10,  12, 14, 15, 18, 19, 20, 22, 
23, 24, 25, 26, 28 (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 5 – PO 0033, 
0054, 0055, 0188, 0223, 0245). 

 

Volišèe 7          KONOVO-Dom krajanov 
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 
“OCEPKOV VRH”: BEVKOVA ULICA  2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 15; KO-
NOVSKA CESTA H. ŠT. 21, 24, 25, 26, 28, 30, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 
42, 43, 44,45, 46, 48, 50;  ULICA DUŠANA KVEDRA 1, 2, 3, 4, 5, 5 a, 5b, 6, 7a, 
7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 24. (ki volijo tudi èlane sveta KS v 
volilni enoti št. 1 – PO  0071, 0257, 0258, 0259, 0261), 

 
“OCEPKOV VRH”: ŠENBRIŠKA CESTA 2,3,4,7, 8,9, 10, 12, 13, 14, 15, 16,  17, 
18, 19, 21, 23, 31, 33, 39; ŠENBRIC 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9;  ŠKALSKA 7, 7A, 9. 10, 
11, 14; DEBRCA  5, 6, 7; MADARJEVA  ULICA 1, 2, 3, 4, 7, 9, 12, 14, 16; MAL-
GAJEVA ULICA  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 15, 17; MEŠKOVA  ULICA 1, 2, 3, 4, 
6, 8 (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 2 – PO 0074, 0075, 0192, 0260, 
0263), 
 
“LEMPLOV VRH”:ŽUPANÈIÈEVA ULICA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22;  KONOVSKA CESTA 2,4, 4A, 6, 7, 7A, 8, 9, 
9A, 10, 12, 14, 16, 19, 20, 22; LINHARTOVA ULICA 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 16, 18;  TRUBARJEVA 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 
20, 22, 23, 24, 25, 27; VODOVODNA ULICA, 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13 (ki vo-
lijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 3 – PO 0069, 0070, 0198, 0256, 0262),  

 
“ŠENBRIC”:ŠENBRIC 12, 13, 15, 18, 19, 21, 22, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 
34, 35, 36, 38, 40, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 49, 51, 54, 57  (ki volijo tudi èlane sveta 
KS v volilni enoti št. 4 – PO 0162, 0163, 0164),  

 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 12 - številka 10 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 18. september 2002 

“SELO”: ŠALEK 98, 100, 102, 104, 106, 108, 110; KOSOVELOVA ULICA 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 22, 24; SELO 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
14A ,15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24. (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni 
enoti št. 5 – PO  0072, 0073, 0226). 

  

Volišèe 8         PAKA PRI VELENJU-OŠ Paka 
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 
PAKA PRI VELENJU 36,  37, 38a, 38, 39a, 39b, 39c, 39d, 39e, 39g, 39, 40b, 40d, 
40e, 40h, 40i, 40, 41a, 41, 42a, 42, 43a, 43, 44, 46a, 46, 47, 48, 49a, 49, 50, 51, 52, 
53, 54a, 54b, 54c, 54d, 54, 55, 56, 57a, 57, 58, 59a, 59b, 59, 60a, 60, 61a, 61, 62, 
63, 64, 65, 66, 67 (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 1 – PO 0159, 
0268). 

 
PAKA PRI VELENJU 68, 69, 71, 72a, 72, 73a, 73b, 73d, 73e, 73, 74a, 74b, 74, 76, 
77, 78a, 78, 79a, 79, 80, 81, 83, 84a, 84 (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti 
št. 2 – PO 0160). 
 
PAŠKI KOZJAK 42, 43, 44a, 44b, 44c, 44, 47, 48, 51a, 51b, 51, 53, 54, 55b, 55c, 
56a, 56, 58a, 58b, 58c, 58d, 58e, 58, 59, 60a, 60b, 60c, 60d, 60e, 60, 61a, 61, PAKA 
PRI VELENJU 70b, 70c, 70d, 70 (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 3 –  
PO 0266, 0267), 

 
LOPATNIK PRI VELENJU 1, 2, 5, 6, 8a, 8, 9, 10, 15a, 15, 16, 27, PAŠKI KOZ-
JAK 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18a, 18b, 19, 20, 21, 28, 29, 30, 32, 34a, 34, 36, 37a, 37, 
38, 39a, 39, 40, 41, PAKA PRI VELENJU 30a, 30b, 30c, 30d, 30e, 30, 31 (ki volijo 
tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 4 – PO  0157, 0158, 0264).  
 
LOPATNIK PRI VELENJU 21, 24, 28, 29, 30, 32, PAKA PRI VELENJU 27, 28a, 
28c, 28, 29, 32a, 32b, 32, 33a, 33b, 33, 34a, 34, 35a, 35b, 35c, 35d, 35p, 35, 37 a (ki 
volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 5 – PO  0265, 0269).  

 

Volišèe 9         PESJE-Dom krajanov Pesje 
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 
PARTIZANSKA CESTA 52, PODGORJE 1, 2, 3a, 3, 4, 5, 6a, 6, 7a, 7, 8a, 8, 9a, 9, 
10, 11, 12a, 12, 13, 14a, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22a, 22, 23, 24, 25, 26a, 26, 
27a, 27, 28a, 29, 30a, 30b, 30, 31a, 31b, 31, 33, 34, POKOPALIŠKA CESTA 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8a, 8, 9, 10, 11, 12, 13 (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 
1 – PO  0105, 0173), 
 
PARTIZANSKA CESTA 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 63, PODGORSKA CES-
TA 3, TOLEDOVA ULICA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, ULICA JANKA UL-
RIHA 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 
28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38a, 38, 39, 40a, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, ULI-
CA POHORSKEGA BATALJONA 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, URISKOVA ULICA 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57 (ki vo-
lijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 2 – PO 0107, 0238, 0270, 0295), 

 
ŠOLNOVA ULICA 3, 10, 12, 14, LILIJSKA ULICA 1, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 10 — stran 13 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 18. september 2002 

PODGORSKA CESTA 11, 13, 15, ULICA JANKA VRABIÈA 1, 3a, 3, 4, 8a, 8, 
10a, 10, 12, 14, 15, 16, 18, 20, 25, 26, 27, 30, 40, URISKOVA ULICA 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 
30, 31Ž, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44 (ki volijo tudi èlane sveta KS v 
volilni enoti št. 3 – PO 0106, 0229, 0271, 0272), 
 
ŠOLNOVA ULICA 1, 2, 4, 6, 8, ŠPEGLOVA ULICA 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 
15, 16, 17a, 17, 18, 19, 20a, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 
35, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 47, 48, 50a, 50, 52, 54, PARTIZANSKA CESTA 64, 65, 
66a, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 78, PRELOŠKA CESTA 1, RUDNIŠKA CESTA 3, 6, 7, 
8, 17, 29, 44, ULICA 3. JULIJA 1, 2, 3a, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, ULICA 
FRANCA SOKLIÈA 3, 7, 9, ULICA LOVRA KUHARJA 1, 2a, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
(ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 4 – PO 0108, 0109, 0110, 0111, 
0243). 

 

Volišèe 10       PLEŠIVEC-prostori OŠ  
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 
PLEŠIVEC 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10A, 10, 11, 12 A, 12B, 12, 13, 14A, 14, 15, 16, 17, 
18, 26, 30, 31A, 31C, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39A, 39B, 39, 40, 55, 56, 57, 
58, 59 (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 1 – PO 0181, 0273),  

 
PLEŠIVEC 4, 5, 41, 42A, 42, 43, 44, 45A, 45, 46, 47A, 47, 48A, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 
68, 69, 70, 72, 73, 74, 76, 77 (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 2 –  PO 0183, 
0275, 0276), 

PLEŠIVEC 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27A, 27, 28, 29 (ki volijo tudi èlane sveta KS 
v volilni enoti št. 3 – PO 0182),  
 
PLEŠIVEC 60, 61, 62, 63, 64A, 64B, 64, 65, 66, 67A, 67 (ki volijo tudi èlane sveta 
KS v volilni enoti št. 4 – PO 0274, 0277).  

 

Volišèe 11       PODKRAJ-KAVÈE-prostori KS  
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 
KAVÈE 1, 2A, 2, 3, 4, 5A, 5B, 5, 6, 7, 8A, 8B, 8, 9, 10A, 10, 11, 12, 12A, 13, 14A, 
14B,14, 15A, 15B, 15C, 15, 16A, 16C,16D, 16, 17A, 17B, 17, 18A, 18B, 18C, 18, 
19, 20,21, 22A, 22B, 22C, 22D, 22E, 22F, 22, 23A, 23B, 23G, 23, 24A, 24, 25, 
26A, 26B, 26C, 26D, 26E, 26, 27A, 27, 28A, 28,29, 30, 31A, 31, 32A, 32, 33A, 33, 
34A, 34B, 34C, 34, 35, 36A, 36, 37A, 37, 38, 39A, 39B, 39C, 39, 40A, 40, 41A, 41, 
42A, 42B, 42C, 42D, 42E, 42F, 42G, 42, 43A, 43B, 43, 44, 45A, 45B,45, 46, 47A, 
47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56A, 56B, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 
69, 70, 74, 75, 76, 77, 78; LJUBLJANSKA 11B , 11D;PODKRAJ PRI VELENJU 
13D (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 1 – PO 0136, 0137, 0138,0194, 
0247). 

 

Volišèe 12       PODKRAJ-KAVÈE-toplot.podpost  
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 
PARTIZANSKA CESTA 25; PODKRAJ PRI VELENJU 23A, 23, 24, 26B, 27A, 30, 
31A, 31, 32A, 32, 33A, 33B, 33C, 33, 34, 35A, 35B, 35C, 35D, 35, 36, 37A, 37, 38, 
39A, 39B, 39, 40A, 40, 41A, 41, 42, 43, 44A, 44, 45A, 45, 46A , 46B, 46C, 46D, 46, 
47, 48, 49A, 49, 50, 62A, 62B, 62C, 62, 63, 64A, 64, 65A, 65B, 65C, 65, 66A, 66, 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 14 - številka 10 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 18. september 2002 

67A, 67, 68B, 68C, 68D, 68E, 68F, 68G, 68I, 68, 69A, 69B, 69C, 69, 70, 71, 72A, 
72, 73A, 73B, 73, 74A, 74B, 74, 75A, 75, 76, 77A, 77, 78, 79, 80 (ki volijo tudi èla-
ne sveta KS v volilni enoti št. 2 –  PO 0174, 0176, 0184, 0278, 0280),  
  
PODKRAJ PRI VELENJU 1, 2A, 2, 3, 4A, 4B, 4C, 4, 5A, 5B, 5C, 5D, 5E, 5F, 5, 
6A, 6B, 6, 7A, 7B, 7C, 7D, 7E, 7F, 7, 8A, 8B, 8, 9, 10A, 10B, 10C, 10D, 10E, 10F, 
10G, 10H, 10I, 10J, 10K, 10M, 10N, 10, 11A, 11B, 11C, 11, 12A, 12, 13A, 13B, 13, 
15A, 15, 16A, 16C, 16D, 16E, 16, 17A, 17B, 17, 18, 19A, 19B, 19C, 19D, 19, 20A, 
20, 21A, 21B, 21C, 21, 25A, 25B, 25C, 25D, 25, 26A, 26, 27, 28, 29A, 29B, 29 (ki 
volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 3 – PO 0175, 0195, 0279).  

 

Volišèe 13        STARO VELENJE–prostori KS 
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 
ŽAROVA CESTA 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 23, 24, 25, 26, PARTIZANSKA CESTA 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11a, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 29, 30, 32, 33, 34, 36, 39, 40, 41, 42, 43, 
44, 46, 50, 52a, STARI TRG 1, 2, 3, 4, 5, 8, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 
22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 32, 33, 34, 35, 36 (ki volijo tudi èlane sveta KS v vo-
lilni enoti št. 1 – PO 0103, 0104, 0134), 
 
ŠTRBENKOVA CESTA 1, 2, 4, 5, 6, 10, 12, CESTA TALCEV 1,2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
9, 11, 12, 13, 14,15, 16,  17,18, 18A, 19, 20, 21, 23, 24, 25,  26, 27, 28, 29, 30, 32, 
34, 35, 36, 37, 41, 43, 45, SREBOTNIKOVA CESTA 1, 2, 3, 4, 5 CELJSKA CES-
TA 2, 21, 27, 39, 43 (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 2 – PO  0185, 
0186, 0187, 0196, 0197, 0283, 0284, 0296),  

 
LJUBLJANSKA CESTA 1a, 1, 2, 3, 4a, 4, 5a, 5, 6, 7a, 7, 8, 9a, 9b, 9, 10, 11a, 11, 
12, 13a, 13b, 13, 14a, 14, 15a, 15b, 15c, 15d, 15e, 15f, 15, 16, 17, 18, 19a, 19, 20, 
21, 22a, 22, 23a, 23, 24a, 24b, 24c, 24, 25a, 25b, 25, 26a, 26, 27, 28, 29a, 29b, 29, 
30, 31a, 31, 32a, 32b, 32, 33, 34, 35, 36a, 36, 38a, 38, 39, 40, 41, 42a, 42, 43a, 43, 
44, 46, 47, 48a, 48b, 48c, 48, 49a, 49, 50a, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57a, 57, 58, 59 
(ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 3 – PO 0135, 0233, 0281, 0282). 

 

Volišèe 14        STARA VAS-Dom krajanov  
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 
ÈOPOVA CESTA 2, 3, 4a, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12a, 12, 13, 14, 15, 16, AŠKER-
ÈEVA CESTA 20, 21, CESTA NA JEZERO 1, 2, 3, 4, 7, ERJAVÈEVA CESTA 1, 
2, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 16, 18, JERIHOVA CESTA 9, 11, 15, 16, 17, 18, 21, 22, 
24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, KOROŠKA CESTA 44, 46, 48, 54, 56, 
58, 60, 62, 64, 66, 68, LEVSTIKOVA CESTA 1a, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, STANETO-
VA CESTA 34, 36, 38, 40, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64 (ki voli-
jo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 1 – PO 0113, 0189, 0191, 0236), 

 
CESTA POD PARKOM 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
20, 21, 23, 25, 27, CESTA SIMONA BLATNIKA 1, 2, 3, 5, 6, 8, 9, 10a, 10b, 10c, 
10, 11, 12, 14a, 14b, 14, 15, 16, 19, 21, 23, 26, KOROŠKA CESTA 1, 3a, 3, 5, 7a, 
7b, 7c, 7d, 7, 9, 11a, 11b, 11, 13a, 13b, 13c, 13, 14, 15a, 15b, 15, 16, 17, 18, 19a, 
19, 20, 21, 22, 24, 26a, 26, 28a, 28, 30, 32, 34, 36, 38 (ki volijo tudi èlane sveta KS 
v volilni enoti št. 2 – PO 0100, 0101, 0102, 0112,  0215), 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 10 — stran 15 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 18. september 2002 

 
CESTA POD PARKOM 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, GORENJSKA 
CESTA 10, 12, 13, 14, 15a, 15, 17, 18, 19, 21, 23, KOROŠKA CESTA 29b, 29, 
31a, 31b, 31, 33a, 33, 35a, 35, 37a, 37b, 37, 38a, 40a, 40b, 40, 42, SUBOTIŠKA 
CESTA 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25 (ki volijo tudi èlane 
sveta KS v volilni enoti št. 3 – PO 0285, 0286). 

 

Volišèe 15       ŠALEK-prostori OŠ Šalek 
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 
ŠALEK, 6, 7, 8, 9, 10, 11 A, 11, 12 A, 12, 13, 14A, 14, 15, 16A, 16, 17A, 17, 18A, 
18, 19, 20, 21, 22A, 22, 23 A, 23, 24A, 24B, 24, 25, 61, 62B, 62, 63A, 63, 64A, 
64B, 64, 65, 66, 67, 68, 69A, 69, 70A, 70, 71A, 71, 72, 73A, 73, 74A, 74, 75, 76, 
77, 78, 79, 80 (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 1 – PO 0044, 0057, 
0062, 0132, 0217), 
 
ŠALEK 81, 82, 83, 87, 89, 91 (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 2 – 
PO  0061, 0063, 0064, 0297), 
 
ŠALEK 84, 86, 88, 90 (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 3 – PO  0058, 
0059, 0060, 0067), 
  
ŠALEK 93, 95, 97 (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 4  - PO 0065, 
0066). 

Volišèe 16       ŠENTILJ-Dom krajanov  
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 

ARNAÈE, h. št. 1 do 38 (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 1 – PO  
0140, 0141), 

 

LAZE, h. št. 1 do 65 (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 2 – PO   
0142, 0143), 

 

LOŽNICA, h. št. 1 do 24 (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 3 – PO  
0139), 

 

SILOVA, h. št. 1 do 35 (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 4 – PO 
0177). 

 

Volišèe 17       ŠKALE-HRASTOVEC-Dom kraj.  
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 
ŠKALE 93b, 94è, 94a, 94b, 94d, 94e, 95a, 95b, 95, 96a, 96b, 96c, 96, 98, 111, 122a, 
122b, 122, 129, ŠKALSKA CESTA 17, 19, 21, 30a, 30, 32, 34, 36, HRASTOVEC 
1a, 1b, 1, 2, 20, 21a, 21, 22a, 22, 23a, 23, 24a, 24, 25a, 25, 26a, 26, 27a, 27b, 27, 
28a, 28b, 28c, 28, 29a, 29, 30, 31, 32, 33a, 33, 34, 35, 36b, 36, 37a, 37, 38, 39a, 39, 
40, 41, 42a, 42b, 42, 43a, 43d, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51a, 51, 52a, 52, 53a, 
53b, 53, 54, 55a, 55b, 55c, 55, 56, 57, 58, 59, 60 (ki volijo tudi èlane sveta KS v vo-
lilni enoti št. 1 – PO 0114, 0115, 0165, 0166, 0167, 0190, 0288, 0289),  



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 16 - številka 10 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 18. september 2002 

 
ŠKALE 47a, 47, 71a, 72, 73, 74, 75a, 75, 76, 77, 78, 80a, 80b, 80c, 80, 81a, 81, 82a, 
82b, 82c, 82, 83a, 83b, 83c, 83d, 83e, 83f, 83g, 83, 84a, 84, 85a, 85b, 85c, 85, 86, 
87, 88, 89, 90, 91, 92, 93a, 93, 94c, 94, 97a, 97b, 97, 99, 100, 101a, 101, 102, 103, 
120a, 120b, 120c, 120d, 120e, 120f, 120, 127, 128, 131, 132, 133, 134, 135, 136a, 
136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 160, 164, 168, 171, 172, 173, 174, 
175, 177, 179, 180, 181, 182, 184, 186, 188, 190, 192 (ki volijo tudi èlane sveta KS 
v volilni enoti št. 2 – PO 0168, 0171, 0287, 0290), 
 
ŠKALE 9, 10, 11, 12, 14a, 14, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24a, 24, 25, 26, 27a, 27b, 
27, 28, 29, 30, 31, 32a, 32, 33, 34, 35a, 35b, 35, 36a, 36b, 36, 37, 38, 39a, 39, 40a, 
40, 41a, 41b, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53a, 53b, 53, 54, 55, 56a, 57, 
58a, 58b, 58c, 58d, 59a, 59b, 59c, 59d, 59e, 59, 60, 61a, 61b, 61c, 61d, 61, 62, 63, 
64, 66a, 66b, 66c, 66d, 66e, 66, 67a, 67b, 67c, 67d, 67, 68, 69a, 69b, 69c, 69, 70a, 
70, 71, 130a, 130, PLEŠIVEC 3a (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 3 – 
PO 0169, 0170, 0172, 0193, 0291).  

 

Volišèe 18        ŠMARTNO-Dom krajanov  
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 
ŠMARŠKA CESTA 1, 2a, 2, 3, 4, 5, 6a, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24a, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 41, 
43, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 52, EFENKOVA CESTA 29a, 42, GRAŠKOGOR-
SKA CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 25, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, GREGORÈIÈE-
VA CESTA 1, 3, 5, 26, 28, 30, PRISOJNA CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14, 15 (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 1 – PO 0117, 0118, 
0199, 0293),  
 
ŠLANDROVA CESTA 1a, 1b, 1c, 2a, 2b, 2c, 2, CESTA NA GRIÈU 1, 2, 3, 4, 5, 7, 
8, 9, GUBÈEVA CESTA 1, 2a, 2b, 2, 3, 4, 5, 6a, 6, 7, 8, 9a, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
16, 18, 20, 22 JERIHOVA CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 14, KAJUHOVA CES-
TA 3, 5, 7, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, STA-
NETOVA CESTA 1, 2a, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 
24, 26, 28, 30, 32 (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 2 –   
PO  0076,  0116),  
 
ŠMARŠKA CESTA 48, CESTA BRATOV MRAVLJAK 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, CESTA XIV. DIVIZIJE 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, EFENKOVA CESTA 1, 2, 3a, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 
32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 
55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, FINŽGARJEVA CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14, 15, 17, GREGORÈIÈEVA CESTA 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 
24, TAVÈARJEVA CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 37, 39 (ki volijo tudi 
èlane sveta KS v volilni enoti št. 3 – PO 0007, 0068, 0119, 0133, 0200, 0292).   

 

Volišèe 19        VINSKA GORA–Dom KS Vinska gora  
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 
JANŠKOVO SELO 2a, 2, 3a, 3b, 3, 4, 5, 6, 7, 8a, 8b, 8, 9a, 9, 10, 11, 12a, 12, 13a, 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 10 — stran 17 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 18. september 2002 

13b, 13c, 13, 14, 15, 16a, 16, 17, 18a, 18b, 18, 19a, 19, 20, 21, 22, 23, 24a, 24b, 
24c, 24, 25, 26a, 26, 27a, 27, 28a, 28, 29, 30, LIPJE 50, 51, 52, 53, 54, LOPATNIK 
1, 2a, 2b, 2, 3, 4, 5, 6, 7a, 7b, 7, 8a, 8, 16, PRELSKA 26, 27, 29, 30a, 30, 31, 32, 
33a, 33, 34, 37a, 37, 52, VINSKA GORA, 2, 3a, 3, 4, 5a, 5, 6, 7c, 7, 8a, 8b, 8, 9, 
10a, 10 (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 1 – PO  0156, 0179, 0205, 
0207, 0211, ), 
 
ÈRNOVA 5a, 5, 6a, 6, 7a, 7, 8, 9, 10, 11, 12a, 12b, 12, 13, 14, 15, 16a , 16, 17a, 18, 
19, 20a, 20, 21a, 21, 22, 23, 24, 25a, 25, 26a, 26, 27, 28, 29a, 29, 46a, 46b, 46c, 46, 
PIREŠICA 22, 23, 24, 25, 26 (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 2 –  
PO 0146, 0210, 0212), 
 
ÈRNOVA 1, 2, 3a, 3, 4, JANŠKOVO SELO 1, PRELSKA 1, 2a, 2b, 2c, 2d, 2d, 2, 3, 
4, 5a, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15a, 15, 16, 17, 18, 20, 21a, 21b, 21, 22, 23, 24, 
25, 28, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46a, 46b, 46, 48a, 48b, 48c, 48, 49a, 
49, 50, VINSKA GORA 11, 12a, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18a, 18, 19a, 19b, 19c, 19d, 
19, 20a, 20b, 20c, 20, 21, 22, 31a, 31b, 31c, 31, 32, 33, 36a, 36, 37a, 37b, 37, 39, 
40a, 40b, 40, 41, 42, 43, 44, 45a, 45, 46a, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 55, 58, 59, 
60 (ki volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 3 – PO  0147, 0148, 0149, 0208, 
0213, 0214, 0225), 
  
ÈRNOVA 30, LIPJE 40a, 40, 41, 42a, 42b, 42, 43, 44a, 44b, 44c, 44, 45, 46, 47a, 
47b, 47, 49, 56a, 56b, 56, 57, 58, PIREŠICA 2, 3, 4, 5, 6a, 6, 8a, 8, 9a, 9, 10a, 10b, 
10, 11a, 11, 12a, 12, 13a, 13, 14, 15, 16, 17, 18a, 18b, 18c, 18, 19a, 19, 20, 21a, 21, 
VINSKA GORA 1a, 1b, 1c, 1, 7a, 7b, 10b, 10c, 10d, 23, 24a, 24b, 24, 25, 26, 27a, 
27b, 27, 28, 29a, 29, 30a, 30b, 30, 34a, 34, 35, 38a, 38 (ki volijo tudi èlane sveta KS 
v volilni enoti št. 4 – PO  0145, 0150, 0151, 0154, 0155, 0204, 0206, 0209),  
 
ÈRNOVA 31, 32, 33, 34, 35a, 35b, 35c, 35d, 35, 36a, 36, 38, 39, 40a, 40, 43a, 43b, 
43, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52a, 52, 53a, 53b, 53c, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59 (ki 
volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 5 – PO  0144), 
 
ÈRNOVA 37a, 37b, 37c, 37, 42, LIPJE 1, 2a, 2, 3a, 3, 4a, 4, 5a, 5b, 5, 6a, 6, 7a, 7, 
8a, 8b, 8, 9a, 9b, 9, 10a, 10, 11a, 11, 12a, 12b, 12c, 12d, 12, 13a, 13, 14a, 14b, 14c, 
14d, 14, 15, 16a, 16, 17a, 17, 18, 19a, 19, 20a, 20, 21, 22a, 22, 23, 24, 25a, 25, 26a, 
26, 27, 28a, 28b, 28, 29, 30, 31a, 31b, 31, 32, 33a, 33, 34, 35a, 35, 36a, 36, 37a, 
37b, 37, 38, 39, 47c, 48a, 48b, 48c, 48d, 48, 55, LOPATNIK 9, 11, PIREŠICA 7 (ki 
volijo tudi èlane sveta KS v volilni enoti št. 6 – PO  0152, 0153, 0201, 0202, 0203, 
0298). 

 

Volišèe 20       DESNI BREG-prost.OŠ MPT  
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 
ŠERCERJEVA CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 14, 16, ŠLANDROVA CESTA 1, 
3, 4a, 4, 5, 6a, 6, 7, 8, 9, 10a, 10b, 10, 11a, 11, 12a, 12b, 12c, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 
40, 41, 42, 43, ÈUFARJEVA CESTA 1, 2, 3, AŠKERÈEVA CESTA 1a, 1b, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 15a, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, JENKOVA CESTA 16, 27, 29, 31, 35, 37, 
39, 41, 43, JURÈIÈEVA CESTA 3, 4, 5, 6, KAJUHOVA CESTA 1, 2, 4, 6, 8, 10, 
KERSNIKOVA CESTA 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 
33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 53, 55, KIDRIÈEVA CESTA 2b, 2c, 2, 4, 6, 8, 10, 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 18 - številka 10 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 18. september 2002 

12, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, STANETOVA CESTA 
19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, STRITARJEVA CESTA 1, 2, 3, 
VOJKOVA CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12a, 12, 13, 14, 15, 16 (ki volijo 
tudi èlane sveta MÈ v volilni enoti št. 1 –  PO  0001, 0002, 0077, 0078, 0079, 0080, 
0081, 0082, 0093, 0094, 0219, 0221, 0227, 0240). 

 

Volišèe 21        DESNI BREG-prost.OŠ MPT  
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 
BRAÈIÈEVA CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 6, JENKOVA CESTA 6, 8, 10, 12, 14, JURÈI-
ÈEVA CESTA 1, 2, KIDRIÈEVA CESTA 9a, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, TOMŠIÈE-
VA CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10a, 10b, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 
TRG MLADOSTI 1, 2, 3, 4, 5, 6, VODNIKOVA CESTA 1a, 1, 2, 3, ZIDANŠKO-
VA CESTA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 (ki volijo tudi èlane sveta MÈ v volilni enoti št. 
3 – PO  0003, 0004, 0005, 0006, 0008, 0009, 0092, 0220, 0228). 

 

Volišèe 22        DESNI BREG-prostori MÈ 
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 
KERSNIKOVA CESTA 3, 5, 7, 11, 13, KIDRIÈEVA CESTA 53, 55a, 55, 57, KO-
ROŠKA CESTA 2, 8a, 8b, 8c, ŠERCERJEVA CESTA 7, 9, 11, 13, 15, 17, 18, 20, 
TOMŠIÈEVA CESTA 18, 20, 22, 55 (ki volijo tudi èlane sveta MÈ v volilni enoti 
št. 2 – PO 0083, 0084, 0085, 0086,0095,0096, 0097, 0098, 0099, 0251). 
 

 
 

Volišèe 23        DESNI BREG-prostori MÈ 
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 
JENKOVA CESTA 2, 4, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 33, KERSNIKOVA CESTA 1, KO-
ROŠKA CESTA 2a, TOMŠIÈEVA CESTA 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 
43, 45, 47, 49, 51, 53 (ki volijo tudi èlane sveta MÈ v volilni enoti št. 4 – PO   0023, 
0024, 0087, 0088, 0089, 0090, 0091, 0218, 0222, 0248, 0249, 0250). 

 
 

Volišèe 24        LEVI BREG-V–vrtec Luèka 
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 
KARDELJEV TRG, 1, 2, 3, 5, 7, 9, 11, 12, KIDRIÈEVA CESTA 2a (ki volijo tudi 
èlane sveta MÈ v volilni enoti št. 1 – PO  0120, 0121, 0122, 0123, 0127, 0128), 

 

Volišèe 25        LEVI BREG-V–vrtec Luèka 
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 
KARDELJEV TRG 4, 6, 8, 10, STANTETOVA ULICA 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 19 (ki volijo tudi èlane sveta MÈ v volilni enoti št. 2 – PO  0129, 0130, 0231, 
0234, 0294). 

 

Volišèe 26        LEVI BREG-V-prostori MÈ 
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 
STANTETOVA ULICA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32 (ki vo-



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 10 — stran 19 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 18. september 2002 

lijo tudi èlane sveta MÈ v volilni enoti št. 3 –  PO 0124, 0125, 0126, 0131, 0216, 
0239). 

 

Volišèe 27       LEVI BREG-Z-prost.Lj.univ. 
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 
ŠALEŠKA CESTA 19a, 19, 20a, 20b, 20c, 20d, 21, CANKARJEVA CESTA 1a, 1b, 
1c, 1d, 2a, 2b, 2c, KIDRIÈEVA CESTA 1, 3, 5, 7, PREŠERNOVA CESTA 1, 2, 4, 
6, 8 (ki volijo tudi èlane sveta MÈ v volilni enoti št. 1 – PO  0010, 0011, 0012, 
0232, 0241). 

 

Volišèe 28       LEVI BREG-Z-avla MOV 
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 
ŠALEŠKA CESTA 1, 2a, 2b, 2c, 2d, 3, 5, 7, 16, 18a, 18b, 18c, 18d, CESTA BORI-
SA KRAIGHERJA 1, 2, 3, 5, 6a, 6b, 6c, 8a, 8b, 8c, KOPALIŠKA CESTA 2, 4, 6, 8, 
10, 12, PREŠERNOVA CESTA 1a, 3, 10, RUDARSKA CESTA 1, 2a, 2b, 2c, 2d, 3, 
6a, 6, TITOV TRG 1, 2, 3, 4, 5 (ki volijo tudi èlane sveta MÈ v volilni enoti št. 2 – 
PO 0013, 0014, 0015, 0016, 0017, 0030, 0031, 0032, 0244). 

 

Volišèe 29       LEVI BREG-Z- avtošola Relax 
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 
JENKOVA CESTA 1, 3, 5, 9, 11, PREŠERNOVA CESTA 12, 18, 22a, 22b, 22c, 
22d, 22e (ki volijo tudi èlane sveta MÈ v volilni enoti št. 3 – PO 0020, 0021, 0022, 
0025, 0026, 0242). 

 

Volišèe 30            LEVI BREG-Z-prostori MÈ 
     Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo: 
     CESTA BORISA KRAIGHERJA 4, CESTA FRANTIŠKA FOITA 2, 4, 6, 8, 10, 
     PREŠERNOVA CESTA 5, 7a, 7b, 9a, 9b, 14, 16, 20  (ki volijo tudi èlane sveta 
     MÈ v volilni enoti št. 4 – PO 0018, 0019, 0027, 0028, 0029). 

 

Volišèe 31            V avli prostorov Mestne obèine Velenje za vsa volišèa od št. 1 do št. 30 na dan 5. 
za predèasno       in 7. novembra 2002  od 8. do 15. ure in 6. novembra 2002 od 8. do 17. ure. 
glasovanje                       

II.  

Sklep velja z dnem objave v Uradnem vestniku Mestne obèine Velenje. 

 
Številka: 006-07-0002/2002-280 
Datum:  10.09.2002 

 

Predsednica 

Obèinske volilne komisije 

Mestne obèine Velenje 

Milena BUKVIÈ-DEŽMAN, univ.dipl.prav., s.r.  



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

stran 20 - številka 10 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 18. september 2002 

 

OBÈINA ŠMARTNO  
OB PAKI 

 
 

Obèina Šmartno ob Paki - ŽUPAN 
 
Na podlagi 121. èlena Statuta Obèine Šmartno ob Paki 
(Uradni vestnik Mestne obèine Velenje, št. 4/1-99) 

 

OBJAVLJAM 
naslednje akte Obèine  

Šmartno ob Paki 

 

1. Sklep o doloèitvi volišè in njihovih obmoèij 
za volitve župana in èlanov sveta Obèine 
Šmartno ob Paki v letu 2002 
 
  
Številka: 062-04/02-2002 
Datum: 31.7.2002 
 
 
 
Župan Obèine Šmartno ob Paki 

Ivan RAKUN, s.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

OBÈINSKA VOLILNA KOMISIJA 
 
Na podlagi 3. toèke 41. èlena Zakona o lokalnih volitvah 
(Uradni list RS št. 72/93, 7/94, 33/94, 61/95, 70/95 in 
51/02) in Odloka o doloèitvi volilnih enot za volitve žu-
pana in èlanov Sveta Obèine Šmartno ob Paki (Uradni 
vestnik Mestne obèine Velenje št. 3/02) je volilna komi-
sija Obèine Šmartno ob Paki na seji dne 10.9.2002 spre-
jela 

SKLEP 
o doloèitvi volišè in njihovih obmoèij za 
volitve župana in èlanov sveta Obèine 

Šmartno ob Paki v letu 2002 

I.  

VOLILNA ENOTA ŠTEVILKA  1 
VOLIŠÈE št. 1 - Dom krajanov Gorenje  
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo v 
naseljih Gorenje in Skorno.                 

 

VOLILNA ENOTAŠTEVILKA 2                                     

VOLIŠÈE št. 2 – Gasilski dom  Paška Vas                                      
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo v 
naseljih Paška Vas, Slatina od h. št. 24 do 27 
in od 33 do 43, Gavce od h. št. 23 do 85 in Ve-
liki Vrh od h. št. 1 do 18.                          

 

VOLILNA ENOTAŠTEVILKA 3                       
VOLIŠÈE št. 3 - Kulturni dom Šmartno ob 
Paki 
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo v 
naseljih Šmartno ob Paki in Slatina od h. št. 1 
do 23 in od h. št. 28 do 32.  

 

VOLDLNA ENOTA ŠTEVILKA 4 
VOLIŠÈE št. 4 - Gasilski dom Šmartno ob 
Paki 
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo v 
naseljih Podgora in Reèica ob Paki.  

 

 

 



Uradni vestnik Mestne obèine Velenje 

Številka 10 — stran 21 URADNI VESTNIK MESTNE OBÈINE VELENJE 18. september 2002 

VOLILNA ENOTA ŠTEVILKA 5 
VOLIŠÈE št. 5 - Osnovna šola Bratov Leto-
nje Šmartno ob Paki 
Na tem volišèu volijo volivci, ki stanujejo v 
naseljih Mali Vrh, Veliki Vrh od h. št. 19 do 
50 ter Gavce od h. št. 1 do 22.  

 

VOLIŠÈE št. 6  

(za predèasno glasovanje) - Kulturni dom 
Šmartno ob Paki 

II.  

Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne obèine Velenje. 
 
Številka: 006-07-01/02 VK  
Datum: 10.9.2002 
 
 

Predsednica  
Volilne komisije  

Obèine Šmartno ob Paki 

 ANITA GRM, univ. dipl. prav., sodnica, s.r. 


	Button1: 
	Button2: 
	Button3: 
	Button4: 


